372
2

СОВЕТ

ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.04.2025
№ 61/1
                                                            с. Хоперское
О принятии в муниципальную собственность администрации Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области объекта движимого имущества
    В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994       № 51-ФЗ, Уставом Хоперского муниципального образования, утвержденным решением Совета Хоперского муниципального образования 27.07.2020 № 82/1 «Об Уставе Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района», Совет депутатов Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1.Принять в муниципальную собственность администрации Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области объект движимого имущества  - мемориальный стенд на основе АКП с печатью тематического макета на мемориал на пленке и защитной ламинацией УФ.
2. Поручить администрации Хоперского муниципального образования подготовить документы, необходимые для выполнения данного решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хоперского

муниципального образования                                                         С.С.Голованева
PAGE
2